ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Recife, 04 de junho de 2015.

OFÍCIO CIRCULAR COLI Nº 23/2015

Senhor Licitante,

Comunicamos que será realizada no dia 08/06/2015 (segunda-feira), às 10 (oito) horas,
na  sala  402,  da  sede  do  Tribunal  de  Contas  do  Estado de  Pernambuco,  Edif.  Dom Helder
Camara, Rua da Aurora, 885, Recife – PE, a retomada da sessão pública do Pregão (presencial) nº
12/2015, Processo Licitatório nº 17/2015 (Aquisição de material de expediente) em que a pregoeira
realizará os seguintes atos:

a) Informará o resultado da análise de amostras para o Lote 1;

b) Dará seguimento às demais fases do certame;

c) Oportunizará  o  direito  a  manifestação  de  recurso  aos  representantes  das  licitantes
presentes;

d) Não havendo recurso, encaminhará o processo para o ato de homologação.

Atenciosamente,

NELUSKA GUSMÃO DE MELLO SANTOS
Pregoeira

À(s) empresa(s) licitante(s),

PAPER BOX Distribuidora e Serviços Ltda-EPP
Tel.: (81) 2119.8950
E-mail: paperbox1@ig.com.br

KREATO Distribuidora de Produtos Ltda.
Tel:. (81) 3423.5984
E-mail: kreadistribuidora@gmail.com